



## Lic. Pedro Zamudio Godínez Consejero Presidente

Teléfono: 2757300, ext. 7000 Correo electrónico : presidencia@ieem.org.mx

ENERO 2020			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
17	Reunión de Trabajo 8a Sesión ordinaria del Observatorio de Participación Política de las Mujeres en el Estado de México	Centro de Formación y Documentación Electoral	12:00 hrs.
17	Sesión de Junta General 1a Ordinaria	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.
20	Conferencias, Congresos o Foros Asistencia al Segundo Foro Internacional de Presupuesto Participativo	Centro Cultural Toluca	09:00 hrs.
21	Sesión del Consejo General 1a extraordinaria	Sala de Consejo General del IEEM	12:00 hrs.
21	Rueda de Prensa o Entrevista Entrevista con medios de comunicación, al termino de la sesión del Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	14:25 hrs.
22	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
23	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia la presentación del Sistema de Consulta de la Estadística de las Elecciones del Proceso Electoral 2017-2018	Auditorio del IEEM	10:00 hrs.
23	Rueda de Prensa o Entrevista Entrevista para Ultra Noticias, con Oscar Glenn	Vía telefónica	14:40 hrs.
27	Reunión de Trabajo Con Consejeras y Consejeros Electorales	Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
28	Sesión de Junta General 1a extraordinaria	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
31	Ceremonias, Presentaciones y Ferias Asistencia al Informe de Labores 2018-2019 de la Sala Regional Toluca del TEPJF	Sala Regional Toluca del TEPJF	10:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.